PREGAO PRESENCIAL PMI017-2018 - SRP
SISTEMA REGISTRO DE PRECOS

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°12-2018

Pelo presente, a Empresa M A SULZBACH CORNELIUS
EIRELI, CNPJ 22.982.991/0001-98, estabelecida no endereco sito a Avenida Presidente Castelo
Branco, n® 656, Bairro Centro, CEP 98.640-000, cidade de Crissiumal - RS, fone 54 3524-1721,
concorda plenamente com os Termos constantes da Ata de Registro de Precos e edital, referente ao
PREGAO PRESENCIAL PMI017-2018 - SRP.
Local de entrega: Prefeitura de Ibirub4 / Secretaria do Trabalho, Assisténcia Social e Habitagdo —
Rua Diniz Dias, 702 — Centro — Ibirubd — RS, durante o horario de expediente da Administracao,
conforme quantidades solicitadas.
Fiscalizacdo: Fabiana Ritter Grave — Secretéaria do Trabalho, Assisténcia Social e Habitacéo.
Vigéncia: 12 meses, a contar da data de assinatura.

VALOR VALOR

~ QUANT.
ITEM | ESPECIFICACOES MARCA EsTiMADA | UNID- | UNIT (R$) | TOTAL(RS)
Agulhas de croché n° 1,25,
> | aco niquelado. DAILY 25 UN 1,40 35,00
Agulhas de croché n° 1,75 ago
6 niquelado. DAILY 25 UN 1,40 35,00

Barbante cru n° 4, tradicional,
10 85% algoddo e 15% outras| PIRATININGA 8 CN 15,09 120,72
fibras, com 1075m.

Barbante fiel arte n° nas
cores n° 86, 03, 71, 85 e 34
com 1075m 85% de algodao e
15% de outras fibras.

242,85

11 PIRATININGA 15 CN 16,19

Chinelo modelo havaianas
(similar ou qualidade
superior) com numeragao
variada entre o n° 34 a n® 38

1.740,00

15 IPANEMA 150 PAR 11,60

Etamine (tecido para bordar
19 vagonite) — 1,40m de largura DOHLER 20 M 16,45 329,00

Feltro grosso santa fé, 1,40m
de largura, 60% fibra
poliéster, 25% de fibra

22 acrilica, 15% polipropileno, SANTA FE 150 M 11,45 1.717,50
nas cores cru, verde,
vermelho, laranja, preto,
marrom, branco e bege

Fita de cetim 15mm 100%
26 poliéster varias cores GITEX 800 M 0,35 280,00

Fita de cetim 22mm 100%
27 poliéster varias cores GITEX 800 M 0,45 360,00




28

Fita de cetim 38mm 100%
poliéster varias cores

GITEX

800

0,59

472,00

29

Fita de voal 25mm nas cores
branca, rosa, lilds, azul,
vermelha e amarela

AQUARELA

100

1,20

120,00

30

Fita de voal 38mm nas cores
branca, lilas, azul, vermelha e
amarela

AQUARELA

100

1,35

135,00

31

Fita mimosa n® 0 e 1, nas
cores vermelho, azul, verde,
rosa, branco, preto e roxo.

GITEX

2000

0,14

280,00

33

Fitas natalinas 38mm

CROMUS

150

1,66

249,00

34

Fitas natalinas 63mm

CROMUS

50

2,60

130,00

35

Fustdo 100% algoddo com
80cm de largura nas cores
rosa e azul (30 metros de cada
cor)

MINASREY

60

7,00

420,00

37

Gorgurinho estampado 50%
algoddo e 50% poliéster,
1,40m de largura.

BENEVIDES

70

9,25

647,50

41

Juta colorida xadrez verde e
vermelho, 100% juta, marca
estilotex

ESTILOTEX

30

10,50

315,00

43

Linha de costura reta, 100%
poliéster, com 1371 metros,
cones, nas cores preto,
branco, vermelho, verde, azul
bebé, rosa, bordd, amarelo,
laranja e marrom

TRICHE

35

CN

2,75

96,25

46

Linhas de croché Cleia
(similar ou qualidade
superior)  100% algodao,
mercerizada com 1000 metros
nas cores vermelho, verde,
branco, azul e rosa.

SUPREMO

60

NOV

10,90

654,00

47

Linhas de pipa n° 10, Tex 85
—Rolo de 183m

COATS

20

RL

4,60

92,00

54

Papel termocolante (entretela
colante) 45 cm de largura. —

CATARINENSE

230

5,89

1.354,70

57

Pecas de viés largo 100%
algodao, peca com 20 metros,
nas cores branco, vermelho,
azul, rosa e verde claro.

DESTAKKE

15

PC

7,75

116,25

61

Plastico oleado 1,50m de
largura, metalizado (dourado)

ALKO

30

10,33

309,90

63

Sianinha (trancelin) largo
prateado

SAO JOSE

200

0,79

158,00




64

Sianinha(trancelin) largo
dourado

SAO JOSE

200 M 0,82 164,00

65

Tecido 100% algodédo liso e
estampado 2,20m de largura

COTEMINAS

202,95

15 M 13,53

66

Tecido atoalhado, 95%
algodéo, 5% poliéster, 1,55m
de largura nas cores marrom,
verde, vermelho e amarelo

AMABELI

1.520,00

100 M 15,20

67

Tecido blackout marrom claro
2m de largura

CKS

10 M 21,99 219,90

69

Tecido de algoddo cru 100%
algoddo 1,60m de largura
médio

FABRIL

70 M 8,92 624,40

70

Tecido de fralda dupla face,
80cm de largura 100%
algodao, branco

MINASREY

252,00
60 M 4,20

71

Tecido de pano de prato 95%
algoddo, 70 cm de largura,
rolo de 50 metros, cor branca.

LEITE

11 RL 138,48 1.523,28

77

Tecido soft estampado nas
cores azul bebé e branco

PARANASSA

10 M 15,89 158,90

78

Tecido soft liso 100%
poliéster, 1,60m de largura,
branco e vermelho (20 metros
de cada cor)

PARANASSA

600,00

40 M 15,00

80

Tecidos  para
(tricoline)  com
natalinos  varias
motivos

patchwork
motivos
cores e

PERIPAN

790,50

50 M 15,81

84

TNT rolo de 50m nas cores
verde, vermelho e branco (2
rolos de cada cor)

NON WOVEN

69,50 417,00

A Ata, publicada no sitio: www.ibiruba.rs.gov.br , tera efeito de
compromisso de fornecimento nas condigdes e prazo estipulados no Edital.

MATHEUS AURI SULZBACH CORNELIUS
M A SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Fornecedor

Testemunhas:

Ricardo Forgerini
CPF 010.271.920-92

Ibirubd - RS, 30 de abril de 2018.

ABEL GRAVE
Prefeito

Carla de Medeiros de Moura
CPF 999.504.800-00




