PREGÃO PRESENCIAL PMI017-2018 - SRP SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12-2018

Pelo presente, a Empresa M A SULZBACH CORNELIUS

EIRELI, CNPJ 22.982.991/0001-98, estabelecida no endereço sito à Avenida Presidente Castelo Branco, nº 656, Bairro Centro, CEP 98.640-000, cidade de Crissiumal - RS, fone 54 3524-1721, concorda plenamente com os Termos constantes da Ata de Registro de Preços e edital, referente ao PREGÃO PRESENCIAL PMI017-2018 - SRP.

<u>Local de entrega</u>: Prefeitura de Ibirubá / Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação – Rua Diniz Dias, 702 – Centro – Ibirubá – RS, durante o horário de expediente da Administração, conforme quantidades solicitadas.

Fiscalização: Fabiana Ritter Grave – Secretária do Trabalho, Assistência Social e Habitação.

Vigência: 12 meses, a contar da data de assinatura.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT. ESTIMADA	UNID.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
5	Agulhas de crochê nº 1,25, aço niquelado.	DAILY	25	UN	1,40	35,00
6	Agulhas de crochê nº 1,75 aço niquelado.	DAILY	25	UN	1,40	35,00
10	Barbante cru nº 4, tradicional, 85% algodão e 15% outras fibras, com 1075m.	PIRATININGA	8	CN	15,09	120,72
11	Barbante fiel arte nº4 nas cores nº 86, 03, 71, 85 e 34 com 1075m 85% de algodão e 15% de outras fibras.	PIRATININGA	15	CN	16,19	242,85
15	Chinelo modelo havaianas (similar ou qualidade superior) com numeração variada entre o nº 34 a nº 38	IPANEMA	150	PAR	11,60	1.740,00
19	Etamine (tecido para bordar vagonite) – 1,40m de largura	DOHLER	20	M	16,45	329,00
22	Feltro grosso santa fé, 1,40m de largura, 60% fibra poliéster, 25% de fibra acrílica, 15% polipropileno, nas cores cru, verde, vermelho, laranja, preto, marrom, branco e bege	SANTA FE	150	M	11,45	1.717,50
26	Fita de cetim 15mm 100% poliéster várias cores	GITEX	800	M	0,35	280,00
27	Fita de cetim 22mm 100% poliéster várias cores	GITEX	800	М	0,45	360,00

	F'. 1 .: 20 1000/			1		
28	Fita de cetim 38mm 100% poliéster várias cores	GITEX	800	M	0,59	472,00
29	Fita de voal 25mm nas cores branca, rosa, lilás, azul, vermelha e amarela	AQUARELA	100	M	1,20	120,00
30	Fita de voal 38mm nas cores branca, lilás, azul, vermelha e amarela	AQUARELA	100	M	1,35	135,00
31	Fita mimosa nº 0 e 1, nas cores vermelho, azul, verde, rosa, branco, preto e roxo.	GITEX	2000	M	0,14	280,00
33	Fitas natalinas 38mm	CROMUS	150	M	1,66	249,00
34	Fitas natalinas 63mm	CROMUS	50	M	2,60	130,00
35	Fustão 100% algodão com 80cm de largura nas cores rosa e azul (30 metros de cada cor)	MINASREY	60	M	7,00	420,00
37	Gorgurinho estampado 50% algodão e 50% poliéster, 1,40m de largura.	BENEVIDES	70	M	9,25	647,50
41	Juta colorida xadrez verde e vermelho, 100% juta, marca estilotex	ESTILOTEX	30	M	10,50	315,00
43	Linha de costura reta, 100% poliéster, com 1371 metros, cones, nas cores preto, branco, vermelho, verde, azul bebê, rosa, bordô, amarelo, laranja e marrom	TRICHE	35	CN	2,75	96,25
46	Linhas de crochê Cleia (similar ou qualidade superior) 100% algodão, mercerizada com 1000 metros nas cores vermelho, verde, branco, azul e rosa.	SUPREMO	60	NOV	10,90	654,00
47	Linhas de pipa nº 10, Tex 85 – Rolo de 183m	COATS	20	RL	4,60	92,00
54	Papel termocolante (entretela colante) 45 cm de largura. –	CATARINENSE	230	М	5,89	1.354,70
57	Peças de viés largo 100% algodão, peça com 20 metros, nas cores branco, vermelho, azul, rosa e verde claro.	DESTAKKE	15	PC	7,75	116,25
61	Plástico oleado 1,50m de largura, metalizado (dourado)	ALKO	30	M	10,33	309,90
63	Sianinha (trancelin) largo prateado	SÃO JOSE	200	М	0,79	158,00

64	Sianinha(trancelin) largo dourado	SÃO JOSE	200	М	0,82	164,00
65	Tecido 100% algodão liso e estampado 2,20m de largura	COTEMINAS	15	M	13,53	202,95
66	Tecido atoalhado, 95% algodão, 5% poliéster, 1,55m de largura nas cores marrom, verde, vermelho e amarelo	AMABELI	100	M	15,20	1.520,00
67	Tecido blackout marrom claro 2m de largura	CKS	10	М	21,99	219,90
69	Tecido de algodão cru 100% algodão 1,60m de largura médio	FABRIL	70	М	8,92	624,40
70	Tecido de fralda dupla face, 80cm de largura 100% algodão, branco	MINASREY	60	М	4,20	252,00
71	Tecido de pano de prato 95% algodão, 70 cm de largura, rolo de 50 metros, cor branca.	LEITE	11	RL	138,48	1.523,28
77	Tecido soft estampado nas cores azul bebê e branco	PARANASSA	10	М	15,89	158,90
78	Tecido soft liso 100% poliéster, 1,60m de largura, branco e vermelho (20 metros de cada cor)	PARANASSA	40	M	15,00	600,00
80	Tecidos para patchwork (tricoline) com motivos natalinos várias cores e motivos	PERIPAN	50	M	15,81	790,50
84	TNT rolo de 50m nas cores verde, vermelho e branco (2 rolos de cada cor)	NON WOVEN	6	RL	69,50	417,00

A Ata, publicada no sítio: www.ibiruba.rs.gov.br , terá efeito de compromisso de fornecimento nas condições e prazo estipulados no Edital.

Ibirubá - RS, 30 de abril de 2018.

MATHEUS AURI SULZBACH CORNELIUS	ABEL GRAVE
M A SULZBACH CORNELIUS EIRELI	Prefeito
Fornecedor	
Testemunhas:	
Ricardo Forgerini	Carla de Medeiros de Moura
CPF 010.271.920-92	CPF 999.504.800-00